关于组织企业参加“中国企业管理创新成果
案例（2007）”征集活动的通知
中小企协技管〔2007〕50号
全国中小企业协会联席会议成员单位，各副会长、常务理事、理事和会员单位，各相关组织，各有关企业：
为了及时总结和推广企业创新的新鲜经验，鼓励和引导企业积极推进管理创新，按照科学发展观和建立创新型社会的要求，提高企业竞争能力和经济效益，全面推动企业加强科学管理，提高现代化水平，弘扬中国本土化的经营管理思想，探索建立有自身特色的中国企业创新管理体系。为此，中国中小企业协会在广泛调研基础上，联合清华大学、北京大学、人民大学、浙江大学、上海交大、中山大学等20所中国著名高校经济管理（商）学院在全国范围内共同推出“中国企业管理创新成果案例（2007）”征集活动。
“中国企业管理创新成果案例（2007）”征集活动，旨在从企业管理创新、企业信息化建设、企业文化建设和企业环保节能与安全管理等若干方面，从理论和实证高度帮助中国企业梳理创新经验、总结创新成果、提高创新能力，推广创新案例，并对创造这些成功案例的杰出企业家和管理者的贡献表示敬意和肯定。同时，也希望通过该活动的开展和创新成果案例的推广，充实和完善高校经济管理（商）学院案例研究和案例教学,加强中国企业管理创新成果案例资料库建设,促进中国本土化管理思想的发展与传播。
本次征集活动邀请各著名高校经济管理（商）学院院长和知名管理专家组成创新成果案例分类审定委员会，共同推出最具影响力和最具推广价值的中国企业管理创新成果案例。
现将“中国企业管理创新成果案例（2007）”征集活动方案发给你们，恳请全国中小企业协会联席会议成员单位和相关组织积极引导本地企业参与“中国企业管理创新成果案例（2007）”征集活动，将各自的创新成果案例总结整理出来，推荐上报给我们。会员企业可直接按活动要求将自己的企业管理创新成果案例撰写成文字材料报送我们。
附件：1.“中国企业管理创新成果案例（2007）”征集活动流程及执行办法
2.中国企业管理创新成果案例（2007）申报推荐登记表
（可以复制）
中国中小企业协会
二○○七年七月四日